cavo-
companhiade desenvolvimento

de vitória

PORTARIA NO 005/2003

A Diretoria da Companhia de Desenv91vimento de
.":::-c. -;: ...s:;de suas atribuições estatutárias,

R E 5 O L V E:

e Art. 1° - Instituir gratificação
~ ~ :e :: da ~nção de motoristada presidência.

pelo efetivo

Art. 2° -A gratificaçãode que trata o artigo anterior
:=r =+.C'"'::ea 12% (doze por cento), calculadasobre a remuneração
.:s-.:;c a= ~elor da Companhia, composta de salário e verba de
-::r r:::::x:l ~....,:-S......- '::""""".

Art. 3° - Designar o servidor Benedito Modesto para
=':2;-=:: =:=çãode motorista da presidência.

Art. 4° - Esta portaria entra em vigor na daté!-de sua
=-"-S""~ . ~ :"e.'Ogôndo-seas disposições em contrário.

e
, .

VItóna,

Arn~ldOde~~r ~O
Diretor Adm. Financeiro da CDV

------
... ' "

~ Ba11t:ira Milet
Di LE Presidente da CDV

-;-= - :::e!: ::=-""'~O 24 - SI 809 - Ed. Leon Trade Center - Praia do Suá - V:-!ó--:::- E:
~ =::=~:-3::S-- Telefax: (27) 3315,.5540 - E-mail:cdv@escelsa.co""".br